（公印省略）

令和３年８月３０日

当該中学校 保護者様

安中市教育委員会

教育長 竹内 徹

安中地区中学校における移動音楽教室の中止について（通知）

 保護者の皆様におかれましては、日頃より、安中市の学校教育に対しまして、ご理解とご

協力をいただきありがとうございます。また、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、

お子様の健康管理等にきめ細かくご対応いただいておりますことに心から感謝申し上げま

す。

さて、令和３年９月２日（木）に、安中地区中学２年生を対象として実施を予定していた

移動音楽教室につきましては、群馬県が緊急事態宣言の対象地域になったことに伴い、生徒

の健康・安全を第一と考え、中止することといたしました。開催を楽しみにしていた生徒の

皆様には大変残念なお知らせとなってしまい、誠に申し訳ありませんが、ご理解・ご協力く

ださいますようお願いいたします。